様式第六号鮪九条の二関俳、)

産業廃棄物収集運搬業許可申請書

1月ノヌ日令和6年

長崎県知事様

申請者

住所福岡県大牟田市四山町80番地の71

氏名株式会社劇倚運送

代表取締役堀暗易光

伸請担当:中山,鯆)

電話番号(TE L) 09U-52-7529

(FAX) 09"・52・7540

廃棄吻の処理及てN青掃に関する法律第14条第1項の規定により、産業廃棄吻収集週般業の許可を

受けたいので、関係書類及て梱面を添えて申請します。

鮪1面

事業の範囲(取り扱う産業廃^の
種類(当該産業^に石綿含有産
業廃棄物が含まれる場合は、その旨
を含む。)及ひ深責替え又は保管を行う
かどうかを明らかにすること。)

事務F斤及て陣^所在地

燃え殻、汚炉ヒ、廃油、廃酸、胸ル削、廃プラスチック類、紙くず、木くず、^

くず、囿腫物セ誠さ、0、ムくず、金属くず、がラスくず0ン刎ートくず及て邦飼磁器

くず、鉱さい、がれき類、動物のふん尿、動物の死体、は、、じん、 13 号廃

熟勿、動物系固升勿遵物以ヒ20種類

にれらのうち粥11管理産業廃棄吻である物を除き、石綿含有産業廃棄物を

含む。水倒吏用製1産業廃棄吻を含む。水銀含有は、、じ人等を含む。)

咽

事業の用に供ずる施設の
種類及U数量

事務所

福岡県大牟田市四山町80番地の71

福岡県大牟田市合虜町43番2

積替え又は保管を行う場合には、積
替え又は保管を行うすべての場所の
所在地及ぴ面積並びに当該場所ごと
にそれぞれ積替え又は保管を行う産
業廃^の種類(当該産業廃^に石
綿含有産業廃棄物が含まれる場合は、
その旨を含む。)、積替えのため4)保管
上限及ひ積み上げることができる高
さ

事業場(車庫)福岡県大牟田市合成町43番地2

福岡県大牟田市合脚汀40番地2

福岡県大牟田市合成町41番地1

福岡県大牟田市合成田「71番地1

ダンプー・2台トラクタ・-1台セミトレーラ・-3台

脱着装置イ寸コン汁専用車一・12台キャブオ'ーバー・3台

清掃車タンク車一・5台

ドラム缶一・3皓専用コン升一・30基専用密閉容器,・・1基

迦般用防水シート・-25枚

※事

1宜L

1冊L

務

09"52、7529

0944・569087

処

積替え保笥斯テわない

理 欄

長崎市・佐世保市における積替え保管

式ン

6,1.19

演源チ
進す

有・屈

(日本工業規格 A列4番)